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1. Om University of Exeter Business School 

Exeter ligger 2-3 timer fra London med enten buss eller tog. Kjører du bil tar det 
I underkant av 2 timer. Ingen flyvninger direkte til Exeter fra Norge. Nærmeste 
flyplass er Bristol som ligger ca 30 min unna. 

Universitets hovedcampus (Streatham) ligger i åssiden ca 10 min å gå fra 
sentrum. Flesteparten av de ca 17.000 studentene hører til her. Men det er også 
et mindre campus på andre siden av byen (St Lukes). University of Exeter er inne 
i en voldsom investerings og utvidelsesfase nå og det forventes at antallet 
studenter skal vokse med flere tusen ila de nærmeste årene. Universitetet er for 
tiden et topp 10 universitet i UK. Alle studenter er garantert bolig enten på 
campus eller I nærheten det første studieåret. Dette er et tilbud du bør takke ja 
til. Det kan være greit å spesifisere at du vil bo sammen med engelskspråklige 
studenter. På den måten blir du lettere integrert samt at du forbedrer din 
engelsk mye raskere. Siden det ikke er mer enn 11 norske studenter her per dags 
dato (2010) bør du ikke ta sikte på å bare henge sammen med nordmenn i løpet 
av studietiden. Men det er også forventet at det kommer flere norske studenter 
til Business School i årene fremover da denne delen av universitetet blir stadig 
mer anerkjent og populær. 

Fasiliteter er generelt sett bra. Mye er nytt og det bygges stadig ut. Dersom du 
velger å takke ja til å bo i halls første året så vil jeg anbefale at du betaler litt 
ekstra for å få et eget bad. Det er det verdt! 

 

2. Mitt studium – MSc International Management 

Vanlig lengde for masterprogrammer I UK er 12 mnd. Dette programmet kan du 
velge å gjøre på 9 mnd. Da slipper du å skrive masteroppgave, men du må ta 
tilsvarende studiepoeng med fag i stedet for. Dette er krevende og meget 
intensivt, men ikke umulig. Studiet virker generelt bra. Nivået på forelesere og 
professorer er noe varierende, men generelt sett veldig bra. Inntakskrav ligger 
rundt B snitt, men jeg mistenker at de er mer fleksible når det gjelder nordmenn 
siden de er bedre betalere enn de fleste andre. Studieavgift for 2011 er forventet 
å være ca 15.000 pund. 

 

3. Bolig 

Som beskrevet over. Bo på campus første året. Forvent ca 350 pund i mnd i 
husleie. Skal du bli lenger leier du privat, da får du mer for pengene. Et generelt 
godt tips er å holde seg unna boligagenter. Disse er hjelpsomme, men veldig 
kostbare og egentlig helt ubrukelige. 

 



4. Evaluering av studieoppholdet og gode råd 

Generelt sett veldig fornøyd. Engelskmenn som har vært på universitetet en 
stund er ikke så imøtekommende ovenfor utlendinger så det er viktig å være litt 
pågående. Engelskmenn som kommer fra andre universiteter er mer åpne Det er 
derimot veldig lett å bli kjent med andre utenlandsstudenter. Min erfaring er at 
det er bedre å være litt selektiv med hvem man omgås de første ukene for så å 
legg seg etter de engelske. På den måten får du veldig mye mer ut av 
studieoppholdet. Men for all del, det er som regel utenlandsstudentene som er 
flinkest på skolen og mest sosiale så det er mye og hente her også! 

Totalt sett: terningkast 4 


